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Wszyscy uczestnicy postępowania 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: Zakup i montaż 

stacji ładowania samochodów elektrycznych wraz z wykonaniem przyłącza 

elektroenergetycznego oraz wymianą  zewnętrznych  opraw oświetleniowych II. Szpital 

Specjalistyczny w Pile informuje, że do wyżej wymienionego przetargu wpłynęły następujące 

pytania: 

Pytanie nr 1.  

1. Czas dostawy stacji to około 12 tygodni a zgodnie z ogłoszeniem o zamówieniu (pkt.4.2.10) 

żądany termin zakończenia inwestycji to 30.09.2024. Czy przewidują Państwo możliwość 

wydłużenia tego terminu? 

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje . 

Pytanie nr 2.  

W momencie składania zamówienia producent stacji wymaga przedpłaty w wysokości 100% 

jego wartości. Czy wyrażą Państwo zgodę na wypłatę zaliczki na zakup stacji? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 3. 

Wymiana oświetlenia wiąże się z zajęciem miejsc parkingowych na czas wykonywania prac. 

Czy wykonawca zostanie obciążony kosztem wjazdu na parking płatny? 

Odpowiedź: Nie, Wykonawca nie zostanie obciążony.                 

Pytanie nr 4. 

4. Czy Inwestor ma przyłącze internetowe ze stałym adresem IP, w niedalekiej odległości od 

planowanej stacji, przewidziane pod terminal płatniczy? 

Odpowiedź: Zamawiający posiada.                    

Pytanie nr 5.  

Czy termin realizacji do 30.09.2024 roku obejmuje również zakończenie procesu odbioru UDT 

dla stacji ładowania? 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie nr 6.  

Chciałbym zapytać czy przedłużą Państwo czas wykonania przedmiotu umowy do 15.12.2024 

roku? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie przedłuży. 

Pytanie nr 7. 

1.Czy Zamawiający przewiduje wydłużenie terminu realizacji? Z praktyk rynkowych w zakresie 

stacji ładowania minimalny termin prawidłowego wykonania przedmiotowego zakresu prac 

powinien wynosić   co najmniej 90 dni. 

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje. 

Pytanie nr 8. 



2. Specyfikacja zamówienia z załącznika nr 2 nie zgadza się ze stanem faktycznym ustalonym 

podczas wizji lokalnej. Czy Zamawiający posiada dokumentację projektową dla stacji 

ładowania lub co najmniej rysunki poglądowe? 

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada. 

Pytanie nr 9. 

3. Ile punktów ładowania oraz jakie typy złącz ma posiadać stacja ładowania? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że stacja ładowania ma posiadać 2 punkty ładowania 

oraz złącze typu 2. 

Pytanie nr 10. 

4. Prosimy o doprecyzowanie pojęcia "system zarządzania energią", ponieważ ten termin daj 

możliwość dowolnej interpretacji. prosimy o szczegółową specyfikację 

Odpowiedź: Zaproponowany przez Wykonawcę. Zamawiający nie posiada szczegółowej 

specyfikacji. 

Pytanie nr 11. 

5. Prosimy o uszczegółowienie parametrów technicznych stacji ładowania 

Odpowiedź: Według opisu przedmiotu zamówienia(Załącznik nr 2). 

Pytanie nr 12. 

6. Czy zamawiający będzie samodzielnym operatorem stacji ładowani czy ma już wybranego 

operatora z tych dostępnych na rynku? 

Odpowiedź: Zamawiający nie ma wybranego operatora. 

Pytanie nr 13. 

Czy możliwy jest termin przesunięcia odbioru? 

Odpowiedź: Zamawiający nie przesunie terminu odbioru. 

Pytanie nr 14. 

Czy dopuszczacie możliwość UDT po terminie odbioru? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 15. 

Czy port AC w stacji DC dopuszczony jest bez kabla 

Odpowiedź: Nie. 

 

 

 

 

 

 

 

 


